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Institucioni : Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Korçë

Periudha : Tetor 2021

Numri: 10 Data: 01.11.2021

Numër 

rendor

Emër 

Mbiemër                                   

Emërtesa e pozicionit sipas strukturës së 

miratuar                              

Kategoria / 

Klasa / 

Funksioni / 

Grada                                    

 Ditë pune 

(përfshirë 

dhe ditët e 

pushimit 

vjetor) 
- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -  - 5 - 

1 Kryetar  G/1 22            

2 Gjyqtare G/1 22            

3 Gjyqtar G/1 22            

4 Gjyqtar G/1 22            

5 Kancelar C/1 22            

6 Kryetare e Deges se Buxhetit III-b 22            

7 Specialist IT-se IV-a 22            

8 Sekretare Gjyqesore IV-a 22            

9 Sekretare Gjyqesore IV-a 22            

10 Sekretare Gjyqesore IV-a 22            

11 Sekretare Gjyqesore VI 12            

12 Shofer mirmbajtes IV 22            

13 Sanitare I 22            

14 Nenpunes  Gjyqesor IV 22            

Totali për punonjësit e miratuar në organikë 298          

Totali i punonjësve me kontratë të përkohshme mbi organikë -                  

Totali për të gjithë punonjësit 298            


